### Official

(a) Vide Portug. *de Donat. Reg. tom. 2. p. 3. cap. 32. n. 31.* Cald. de Emp. & Vendit. cap. 8. n. 64. *in fin.* relatos ab Hermosilh. *ad L. 5. tit. 5. partit. 5. glof. 2. n. 9.* E an *Jude* possit mutuam pecuniam accipere à litigantibus : negativè resolvit Menoch. *de Arbitr. cas. 342. n. 34.* Bodilh. *in Politic. tom. 1. lib. 2. cap. 12. n. 61.* & seqq. Matienc. *in Dialog. Relator. p. 3. cap. 30.* Quod procedit tam in Officiali perpetuo , quam temporali , ut resolvit Xamar de Offic. *Judic. p. 1. q. 19. ex n. 32.*

(b) Vide Doctores supra laudatos in verb. *Desembargador* , que dorme com mulher que perante elle requer , &c.

(c) Vide Farinac. *in Prax. q. 32.* , Fachin. *Controv. lib. 9. cap. 73. & 74.* Giurb. *conf. 29.* , Harppr. *in §. Item Lex Cornelias. 5. Inflit. de Public. Judic. num. 232.* Et an hæc dispositio procedat in privatis personis habentibus licentiam capiendi , vide Farinac. *p. 4. conf. 55. n. 84.*

(d) Vide supra verb. *Jaiz deve acudir a apagar o fogo.*

(e) Vide Doctores supra relatos in verb. *Cartas* , e *Alvarás* , que naõ passão pela Chancelaria , saõ nenhum. Et nota , quod Albella , vulgo *Alvará* , cuius effectus ultra annum non est duraturus , non transit per Chancellariam , ut ait Peg. *tom. 7. ad Ord. lib. 1. ad Regim. Senat. Palat. cap. 100. n. 11. pag. 651.* Sed plus dubito , an certum sit. Et ad materiam vide etiam Castilh. *lib. 5. Controv. cap. 67. n. 64.*

(f) Quia etiam alicui Magnati concessa sit amplissima jurisdictio , semper appellatio ad Principem excepta remanet in signum supremæ jurisdictionis , ut jam supra notavimus in verb. *Jurisdiçao sempre fica reservada a El-Rey em a mais alta superioridade , e Real Senhorio.*

(g) Vide supra verb. *Comprar se naõ podem desembargos.*

*Tom. II.*

Et nota , quod per hoc verbum *Desembargos* intelligitur hanc Ordinationem prohibere , ne quis vendat , vel emat diplomata Regia , per quæ est solvenda pecunia fiscalis ; Maced. *dec. 94. per tot.* , & maximè *n. 2.* , vide etiam Pe-reir. *in Elucidar. in Appendic. n. 1990.* sed Arouc. *in L. 31. sub n. 17. ff. de Legib.* intelligit de donationibus à Principe , vel Augusta factis. At intelligentia Macedi comprobatur ex Ord. *lib. 2. tit. 39. §. 3.* Sed si Ordinationem intelligas cum Maced. & Percir. *supr. citatos.* , adverte non esse usum receptam ; Arouc. *in L. 32. n. 8. ff. de Legib.* Et vide etiam ad hanc Ordin. *Fragos. de Regim. Reip. p. 1. lib. 7. diff. 22. ex num. 9.*

(h) Vide supra verb. *Menor de vinte e cinco annos naõ pôde ter officio público.*